@%aﬁ% %p/émﬁﬁa 1 9 8 4
@%amdcz de @%Mﬂ%afl @Xﬁm

- 1DIC. 20

LA PLATA,

VISTO que mediante expediente N° 21100 — 368.431/15, el Ministerio
de Seguridad de la provincia de Buenos Aires propicia la designacién de Marcelo José REY

en el cargo de Inspector Supervisor de la Unidad de Inspeccion Operativa, y

%_;ONSIDERANDO: L |
A : ' ' Que por Decreto N° 759/13, modificado por Decreto 371/14, se aprueba
lal Estructura organizativa del Ministerio de Seguridad, estableciendo el articulo 4° que hasta
: q;:;:‘anto se efectle la desagregacion estructural se mantendran vigentes las estructuras
EorgahizativaS'aprobadas por Decreto N° 38/11, cuyas acciones principales se correspondan
- con las competencias del Ministerio de Seguridad, conservando sus respectivos cargos,
plantas de personal y partidas presupuestarias;

Que la designacion en cuestion se propone a partir de una fecha cierta,

encuadrando la presente gestién en el marco del Decreto N° 3/12;

Que el presente tramite de designacion se encuadra en lo establecido
en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal, la
e Direccion Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de
\\‘31 Economia;
| Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

o por e articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

W Por elio,



&A@%ﬂe %Opf'emﬁ@a
@@mamm e @% wenod ives
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD, Unidad
de Inspeccién Operativa, a partir del 2 de marzo de 2015, en el carge de Inspector
Supervisor, con rango v remuneracion equiparado a Director, conforme lo establecido en ios
Decretos N° 1160/04 y N° 2232/06, a Marcelo José REY (DN 24.527.130 — clase 1975),
conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

E wﬁ’%s H , = -
""giARTICULO_ 2° E! presente decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el

%

jfﬁﬂ fi Departamento de Seguridad.
/ iif ’{;

ARTICULO 3°, Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

DANIEL DSVALDG SCICL
Gobemador de la
Provincia de Buenos Alres

jftro de Seguidad
broyincia de Buenos AlTes





